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Seksjonsstyre Taekwondo
Protokoll fra Styremøte 5/2024 - Styremøte ifm NM Drammen

Sted: Elvebyen TKD

Dato: 14. april 2024, 09:00

Deltakere: Maria Erenskjold (styrets leder), Knut Olav Brecke (styrets nestleder), Gunnhild Pedersen
(styremedlem), Kjell Bjørnar Vestnor (styremedlem) og Jonny Ravn (varamedlem)

Deltok ikke: Marius Borgersen (styremedlem), John Arne Tanberg (varamedlem), Erling Svanberg Mytting
(observatør) og Stig Ove Ness (observatør)

Møteleder: Maria Erenskjold

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

Godkjenning av innkalling og agenda

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon ble lagt frem for godkjenning.

Følgende forslag ble enstemmig vedtatt:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon godkjennes.
KOB erklærer seg inhabil i stevnesøknadene.

Saker til Tinget

Følgende forslag ble enstemmig vedtatt:

Endelig regnskap 2023 og reviderte medlemstall/økonomirapport for 2024 er per dags dato ikke mottatt fra
admin/IRK. Seksjonsstyret har estimert budsjettene på beste vis.
 
Styret fikk ferdigstilt følgende som oversendes FS:
- Forslag om økning i medlemskontingent med tilhørende budsjettforslag
- Forslag om innføring av konkurranselisens med tilhørende budsjettforslag
- Forslag om endring av varslingsprosedyrer

Langtidsplanen fra NKF er ikke mottatt fra FS enda. Det er bekreftet fra GenSek at langtidsplanen skal
utformes i neste styreperiode. Sittende seksjonsstyre gjør derfor ikke mer på dette punktet.

Styrets hovedansvarlige ferdigstiller avsnittene sine og oversender ME innen 18. april

Godkjenning stevnesøknader

Følgende forslag ble stemt over og vedtatt:

Styret vedtar å tildele Tøyen Taekwondo Klubb NC3 15.-16. mars 2025 samt NM i 2026 11.-12. april (med
forbehold for mulige endringer for dato i 2026). Stevnestøtte for NM 2026 følger budsjettåret.
NB: KOB er inhabil i denne saken og stemmer ikke.

Følgende stemte for forslaget: Maria Erenskjold, Gunnhild Pedersen, Kjell Bjørnar Vestnor, Jonny Ravn
Følgende avga ikke stemme: Knut Olav Brecke

Eventuelt

Vekter - KBV undersøker kjøp av ladere til vektene.

* * * * *

14. april 2024

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).
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